

Акт № 173

об использовании денежных средств
на приобретение лекарственных средств

№	Назначение	Сумма
1	Оплата лекарственных препаратов для подопечных (перерасход в размере 1 575,07 руб. оплачено из резервных средств Фонда)	80 000,00
2	Комиссия ЮMoney 2,8%	2 305,00

Итого: 82 тыс. 305 руб.

Директор Фонда



Матиева Н.Р.

№ по-порядку	Т о в а р		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
			наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	в одном месте				ставка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	ГЕПТРАЛ лиоф 400мг №5								1	1944,90	1944,90	10	0,00	1944,90
8	ИЗОКЕТ амп 0,1% 10мл N1 (№10)								9	101,44	912,96	10	0,00	912,96
9	ПИКОВИТ сироп 150мл								1	668,80	668,80	10	0,00	668,80
10	ОСЕЛЬТАМИВИР капсулы 75мг №10 Изварино #								10	781,60	7816,00	10	0,00	7816,00
11	УРСОСАН капсулы 250мг N50								2	844,40	1688,80	10	0,00	1688,80
12	МАКСИЛАК капсулы №10 #								3	653,90	1961,70	20	0,00	1961,70
13	ПИКОВИТ таб N60								1	548,60	548,60	10	0,00	548,60
14	БИФИФОРМ капсулы N30								1	801,40	801,40	10	0,00	801,40
15	ТЕСТ-ПОЛОСКИ к глюкометру АККУ-ЧЕК Актив N100								1	2058,70	2058,70	10	0,00	2058,70
16	АЛЬБУМИН р-р/инф 20% 50мл №1 Бакстер								1	3365,30	3365,30	10	0,00	3365,30
17	БИФИФОРМ КИДС таб жев Апелсини/Малина №20								1	858,60	858,60	10	0,00	858,60
18	ГЛЮКОМЕТР АККУ-ЧЕК АКТИВ (набор)								2	1104,70	2209,40	0	0,00	2209,40
19	ТОНОМЕТР АНД UA-100 SL механ								1	1041,30	1041,30	0	0,00	1041,30
20	ТОНОМЕТР АНД UA-100 Эконом механ								2	1021,50	2043,00	0	0,00	2043,00
21	ТОНОМЕТР АНД UA-100 механ #								1	1102,40	1102,40	0	0,00	1102,40
22	ИНГАЛЯТОР LITTLE DOCTOR LD-212C компрессорный								2	2713,90	5427,80	0	0,00	5427,80
23	ИНГАЛЯТОР LITTLE DOCTOR LD-211C (компресс)								1	3059,10	3059,10	0	0,00	3059,10
24	ИНГАЛЯТОР LITTLE DOCTOR LD-210C Компрессорный								1	3732,80	3732,80	0	0,00	3732,80

№ по порядку	Т о в а р		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕН		в одном месте	штук					ставка, %	сумма руб.коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Всего по накладной

53646,86

0,00

53646,86 - 5% = 49'994,25

Товарная накладная имеет приложение на

3

листах

порядковых номеров записей

Двадцать четыре

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

По доверенности №

листах

от

прописью

от

паспорт №

Всего отпущено на сумму Пятьдесят три тысячи шестьсот сорок шесть рублей 86 копеек

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Отпуск разрешил

М.П. [подпись]

подпись

расшифровка подписи

Груз принял

М.П. [подпись]

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Груз принял

М.П. [подпись]

подпись

расшифровка подписи

Отпуск произвел

М.П. [подпись]

подпись

расшифровка подписи

Груз принял

М.П. [подпись]

подпись

расшифровка подписи

М.П.

года

года

09.03.2023

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тангиева, д. 33	Форма по ОКУД	Код
ООО "Медфарм-Н"	по ОКПО	0330212
Грузополучатель	Вид деятельности по ОКПД	17345246
Поставщик	по ОКПО	17345246
Плательщик	по ОКПО	17345246
Основание	номер	100
	дата	09.03.2023
	номер	
	дата	
	Вид операции	

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
100	09.03.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ по порядку	Товар	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		код	наименование	код по ОКЕИ	в од- ном месте	в од- ном месте						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ИНГАЛЯТОР МИКРОЛАЙФ NEB 200 #								1	3600,00	3600,00	0	0,00	3600,00
2	ИНГАЛЯТОР МИКРОЛАЙФ NEB 200 #								1	3600,00	3600,00	0	0,00	3600,00

№ по порядку	Т о в а р		Единица измерения		Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
													наименование	код	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	в одном месте	мест, ном штук											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	

Всего по накладной

Товарная накладная имеет приложение на

и содержит

Два
прописью

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

на

прописью

Всего отпущено на сумму Семь тысяч двести рублей 0 копеек

Отпуск разрешил

должность

подпись

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Отпуск произвел

должность

подпись

М.П.

" " " года

По доверенности №

лист

от

паспорт №

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

подпись

должность

подпись

расшифровка подписи



Груз получил

подпись

подпись

расшифровка подписи

года

7200,00 - 5% = 6840,00

ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тагиева, д. 33	Форма по ОКУД	Код
ООО "Медфарм-Н"	по ОКПО	0330212
Грузополучатель	Вид деятельности по ОКПД	17345246
Поставщик	по ОКПО	17345246
Плательщик	по ОКПО	
Основание	номер	
	дата	
	номер	105
	дата	07.04.2023
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления
105	07.04.2023

Транспортная накладная

(автопер, автотранс)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ по-ряд-ку	Т о в а р	Единица измерения		Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕН	в од-ном месте	штук	мест					став-ка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ДЮФАЛАК сироп 200мл #								1	356,20	356,20	10	0,00	356,20
2	ПРОТАФАН НМ ПЕНФИЛЛ сусп п/к 100МЕ/мл 3мл N5								1	870,80	870,80	10	0,00	870,80
3	ЛЕВЕМИР ФЛЕКСТЕН шприц-ручка 100ЕД/мл 3мл N1 (№5)								4	572,84	2291,36	10	0,00	2291,36
4	ИНДАПАМИД капе 2,5мг N30 ПроМед/Биохимик								1	29,30	29,30	10	0,00	29,30
5	УРСОСАН капе 250мг N50								1	854,80	854,80	10	0,00	854,80
6	ПРЕДНИЗОЛОН таб 5мг N100 Гелеон Риктер								1	232,90	232,90	10	0,00	232,90

№ по порядку	Т о в а р		Единица измерения		Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук	ставка, %					сумма руб.коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
7	ФАЙКОМПА таб 6мг N28														
8	ПЕРИНДОПРИЛ-С3 таб 8мг N30 #														
Всего по накладной											10753,76	0,00	10753,76 - 5% = 101816,40.		

Товарная накладная имеет приложение на _____ листов _____ порядковых номеров записей и содержит _____

Всего мест _____ прописью _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) _____ По доверенности № _____ от _____

на _____ прописью _____

Всего отпущено на сумму Десять тысяч семьсот пятьдесят три рубля 76 копеек

Отпуск разрешил _____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск произвел _____

М.П. _____ " " _____ года

Выданной _____ паспорт № _____

Груз принял _____ должность _____

Груз получил грузополучатель _____

М.П. _____ " " _____ года

12.12.2022

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомитета
России от 25.12.98 № 132

ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тангиева, д. 33	Форма по ОКУД	Код
ООО "Медфарм-Н"	по ОКПО	0330212
Грузополучатель	Вид деятельности по ОКПД	17345246
Поставщик	по ОКПО	17345246
Плательщик	по ОКПО	17345246
Основание	номер	
	дата	
	номер	96
	дата	12.12.2022
	Вид операции	

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
96	12.12.2022

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№№ по по- ряд- ку	Т о в а р наименование, характеристика, сорт, артикул товара		Единица измерения		Вид упа- ков- ки	Количество		Масса брут- то	Коли- чест- во (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
			наименова- ние	код по ОКЕИ		в од- ном месте	штук					став- ка, %	сумма руб.коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	СОЛГАР ВИТАМИН С 500 №90 (малина)													
2	ОМЕГА-3 МИЛВЕ капсу №90													
3	КЛЕКСАН шприц 40мг/0,4мл N9													
4	КАРДИОМАГНИЛ таб 150мг N30 #													
5	ЭНЗИКС ДУО таб N45													
6	ЭНЗИКС ДУО таб N45													

№ по- ряд- ку	Т о в а р		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС			Сумма с учетом НДС руб.коп.
			наименование	код		в одном месте	штук					ставка, %	сумма руб.коп.		
														ОКЕИ	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7										1	94,50	94,50	10	0,00	94,50
8										2	859,70	1719,40	10	0,00	1719,40
9										1	483,90	483,90	10	0,00	483,90

Всего по накладной

0,00	8694,20
-5% =	8269,29

Товарная накладная имеет приложение на

ЛІСТЫ

и содержит

Девять
прописью

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Всего мест

ПРОПИСЬЮ

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

По доверенности №2

XP13011

10

прописью

Всего отпущено на сумму

Восемь тысяч шестьсот девяносто четыре рубля 20 копеек

Выпавшей

Отпуск разрешен!

Савицкий М.И. _____ должность _____ подпись _____

л'ягнудн с'юд.

2020

Главный (старший) бухгалтер

ПОДПИСЬ

гашифровка подписи

Отпуск произведён

ПОДПИСЬ

расшифровка подписи

ДОЛЖНОСТЬ

расшифровка подписи

ПОДПИСЬ

расшифровка подписи

M. П.

	Total
" "	
" "	

года



ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тангиева, д. 33	Форма по ОКУД	Код
ООО "Медфарм-Н"	по ОКПО	0330212
Грузополучатель	Вид деятельности по ОКПД	17345246
Поставщик	по ОКПО	17345246
Плательщик	по ОКПО	17345246
Основание	номер	
	дата	
	номер	97
	дата	19.12.2022
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления
97	19.12.2022

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№№ по по-ряд-ку	Т о в а р наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
		код	наименование		код по ОКЕИ	в од-ном месте	мест, штук					став-ка, %	сумма руб.коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ИНГАЛИПТ аэр 30мл Фармстандарт								1	153,50	153,50	10	0,00	153,50
2	ВАЛЕМИДИН ПЛЮС сироп 100мл								1	284,20	284,20	20	0,00	284,20
3	АНТИГРИППИН-АНВИ капс N20								1	182,70	182,70	10	0,00	182,70
4	АКВАДЕТРИМ капли 15мл #								1	291,30	291,30	10	0,00	291,30
5	БИСПРОЛОЛ таб 5мг N30 Пранафарм								1	96,10	96,10	10	0,00	96,10
6	ТЕСТ-ПОЛОСКИ к глюкометру АККУ-ЧЕК Перформа N50								1	1459,20	1459,20	10	0,00	1459,20

ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тангиева, д. 33	Форма по ОКУД	Код
	по ОКПО	0330212
ООО "Медфарм-Н"		17345246
Грузополучатель	Вид деятельности по ОКПД	17345246
	по ОКПО	17345246
Поставщик	по ОКПО	
Плательщик	по ОКПО	
Основание	номер	
	дата	
	номер	98
	дата	23.12.2022
	Вид операции	

Транспортная накладная

Номер документа

Дата составления

98

23.12.2022

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№№ по-порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма НДС без учета НДС руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
		код	наименование ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				Сумма руб. коп.		ставка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ИНГАЛИПТ аэр 30мл Фармстандарт							1	153,60		153,60	10	0,00	153,60
2	ЭССЕНЦИАЛЕ ФОРТЕ Н капс N90 #							1	1850,30		1850,30	10	0,00	1850,30
3	КАНЕФРОН Н р-р 100мл #							1	622,30		622,30	10	0,00	622,30
4	КАРДИОМАГНИЛ таб 150мг N100 #							1	473,70		473,70	10	0,00	473,70
5	ФЕСТАЛ таб N40							1	374,60		374,60	10	0,00	374,60

№ по-ряд-ку	Т о в а р		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брут-то	Колич-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
												став-ка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Всего по накладной

3474,50 0,00 3474,50

Товарная накладная имеет приложение на

2

листах

и содержит

Пять

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Всего мест

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

По доверенности №

листах

от

прописью

паспорт №

Всего отпущено на сумму Три тысячи четыреста семьдесят четыре рубля 50 копеек

выданной

Отпуск разрешил

подпись

расшифровка подписи

Груз принял

должность

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

должность

расшифровка подписи

Отпуск произвел

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

должность

расшифровка подписи

М.П.

" " "

года

М.П.

" " "

года



09.03.2023

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомитета
России от 25.12.98 № 132

ООО "Медфарм-Н", ИНН 0608055571/060801001, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Тангиева, д. 33	Форма по ОКУД	Код
ООО "Медфарм-Н"	по ОКПО	0330212
Грузополучатель	Вид деятельности по ОКПД	17345246
Поставщик	по ОКПО	17345246
Плательщик	по ОКПО	17345246
Основание	номер	
	дата	
	номер	99
	дата	09.03.2023
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления
99	09.03.2023

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
		код	наименование по ОКЕИ		в од- ном месте	в од- ном месте						ставка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	АМБРОКСОЛ р-р д/приема внутрь 15мг/5мл 100мл Скан Биотек								6	108,70	652,20	10	0,00	652,20
2	ПУЛЬМИКОРТ сусп д/инг 0,25мг/мл 2мл N20								5	827,90	4139,50	10	0,00	4139,50
3	БЕРОДУАЛ р-р д/инг 20мл								9	301,60	2714,40	10	0,00	2714,40
4	ГЕДЕЛИКС сироп 200мл								1	884,80	884,80	10	0,00	884,80
5	ГЕДЕЛИКС сироп 100мл								2	452,50	905,00	10	0,00	905,00
6	ЛИКФЕРР 100 амл 20 мг/мл №5								2	1554,70	3109,40	10	0,00	3109,40